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1. Ansökningsperiod 
 

Ansökningsperioden öppnar den 10.4.2024 och stänger den 30.4.2024.  

 

 

 

2. Vad du kan ansöka om finansiering för  
 

Du kan ansöka om finansiering för 

 

2.1. Vägen till arbete 

 

Har du idéer för satsningar som bidrar till att förbättra tillgången till sysselsättning och aktiveringsåtgärder för 

alla arbetssökande, särskilt unga, för långtidsarbetslösa och missgynnade grupper på arbetsmarknaden utanför 

arbetskraften, liksom via främjande av egenföretagande och den sociala ekonomin? 

 

I den här utlysningen riktar vi oss direkt till organisationer.  

 

Som organisation kan du ansöka om stöd för: 

* Särskilt stöd för ungdomars sysselsättning och socioekonomisk integration av ungdomar 

* Åtgärder för att modernisera och stärka arbetsmarknadsinstitutionerna och tjänster för att bedöma och 

förutse kompetensbehov samt säkerställa individanpassat stöd i rätt tid 

 

Lediganslagna medel är drygt 543 000 euro fördelat enligt följande: 

 

  

Särskilt stöd för ungdomars sysselsättning och socioekonomisk integration av 

ungdomar 

271 510€ 

Åtgärder för att modernisera och stärka arbetsmarknadsinstitutionerna och 

tjänster för att bedöma och förutse kompetensbehov samt säkerställa 

individanpassat stöd i rätt tid 

271 510 € 

 

 

 

2.2 Ökad kompetens i arbetslivet 

 

Har du idéer för satsningar som bidrar till att fler personer i arbetslivet får ökad kompetens, både genom 

fortbildning och utbildning? 

 

I den här utlysningen riktar vi oss till både företag och organisationer.  



 

 

  

 

Stöd kan sökas för: 

* Matchning och övergångar på arbetsmarknaden 

* Arbetskraftens rörlighet 

* Anpassning till förändringar för arbetstagare, företag och entreprenörer 

 

Lediganslagna medel är drygt 900 000 euro fördelat enligt följande: 

 

  

Stöd till matchning och övergångar på arbetsmarknaden 271 510 € 

Stöd till arbetskraftens rörlighet 271 510 € 

Stöd för anpassning till förändringar för arbetstagare, företag och entreprenörer 400 000 € 

 

 

3. Mer info 
 

Du hittar mer information om hur mycket stöd du kan erhålla, hur projekten och resultaten ska redovisas i 

dokumentet Principer för genomförandet av Ålands strukturfondsprogram 2021 - 2027. 

 

4. Din ansökan 
 

Ansökan gör du digitalt på särskild blankett.  

 

Din ansökan kommer att bedömas och poängsättas enligt särskilt fastställda urvalskriterier. Förtydliganden och 

kompletterande information kan begäras av landskapsregeringen. Kompletteras inte handlingarna inom utsatt 

tid tas projektet till beslut utifrån den information som finns hos landskapsregeringen. Ju mer komplett din 

ansökan är desto fortare kan du erhålla ett finansieringsbeslut. 

 

 


